



MHMPXPBUUOB2

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1489576/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1170722/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Helena Taterová

236 002 236

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

24.07.2019

Odpověď na dopis ze dne 27.6.2019

Vážená paní 

odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy byla postoupena k vyřízení Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 27.6.2019, týkající se výběrového řízení na nebytové prostory v objektu č.p. 551, Staroměstské náměstí 17, zveřejněného pod ev. č. HOM-9502/2018 ve dnech 8. 10. 2018 až 23. 10. 2018. K Vaší žádosti o další informace sdělujeme následující:

- 1) Majetková komise Rady hl. m. Prahy
- 2) Hlavní město Praha si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení podle článku IV., odst. 5 Podmínek výběrového řízení.
- 3) Hl. m. Praha v rámci předmětného jednokolového výběrového řízení postupovalo v souladu s právními předpisy. Bylo Vám odpovězeno dopisem č.j.: MHMP 1184939/2019 ze dne 01.07.2019.
- 4) Hlavní město Praha si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení podle článku IV., odst. 5 Podmínek výběrového řízení.
- 5) Hlavní město Praha si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení podle článku IV., odst. 5 Podmínek výběrového řízení. Hl. m. Praha v rámci předmětného jednokolového výběrového řízení postupuje v souladu s právními předpisy.
- 6) O zrušení výběrového řízení na pronájem nebytových prostor o výměře cca 86,4 m² v objektu č.p. 551, Staroměstské náměstí 17, k.ú. Staré Město rozhodla Majetková komise Rady hl. m. Prahy na svém jednání dne 13.6.2019.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru hospodaření s majetkem
podepsáno elektronicky